Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L'Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 21 listopada 2017 roku
A/ZP/SZP.251-58/17

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-58/17 na dostawe:

,Urzadzen medycznych”

Pytanie nr 1 — dot. czesci nr 3

Zwracam sie z,proéba do Zamawiajgcego o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji
numer 2 w CZESCI NR 3, oraz utworzenie dla niej odrebnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na
wystartowanie wiekszej liczby wykonawcdw, a tym samym obnizenie wartosci ztozonych
ofert, a w konsekwencji oszczednosci dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze wydzielenie.

Pytanie nr 2 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 8 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg bez
trybu dozowania infuzji bolusowej z przerwg w zamian za infuzje sekwencyjng
z mozliwoscig zaprogramowania przerwy w podazy?

Odpowiedz nr 2

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza w czeSci nr 3, poz. 1 pompy strzykawkowej
0 powyzszych parametrach.

Pytanie nr 3 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg
z infuzjg profilowg z trybem 5 faz podazy ? Taka ilos¢ faz jest zdecydowanie wystarczajgca
do poprawnej podazy.

Odpowiedz nr 3

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet IT — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 12 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg z petng
nazwg leku, skrocong nazwg leku, maksymalnym bolusem, jednostkg stezenia, minimalnym,
stosowanym i maksymalnym stezeniem, jednostkg dawki, minimalng, stosowang
i maksymalng dawka i bez notatki doradczej oraz limitow miekkich oraz twardych i z 1540
procedurami dozowania ?

Odpowiedz nr 4

Zgodnie z zapisami SIWZ (z notatka doradczg).

Pytanie nr 5 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 14 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg bez
wyswietlanej nazwy oddziatu podczas podazy, ale z mozliwoscig wprowadzenia tej opcji
w menu ?
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Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w czesci nr 3, poz. 1 wysokiej klasy pompe strzykawkowg bez
wyswietlanej nazwy oddziatu podczas podazy, ale z mozliwoscig wprowadzenia tej opcji
W menu.

Pytanie nr 6 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu przykrecane pompy strzykawkowe
z mozliwoscig instalacji pompy w stacji dokujacej z automatycznym przytgczaniem zasilania
w stacji oraz bez alarmu nieprawidlowego mocowania? Takie rozwigzanie nie ma
jakiegokolwiek wptywu na jako$¢ oraz funkcjonalno$¢ obstugi pompy. Ponadto funkcja
przykrecania pompy do stacji dokujgcej jest mniej zawodna niz funkcja zatrzaskowa.
Odpowiedz nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 22123 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy strzykawkowe w ktorej
pojedyncza pompa nie wymaga dotaczenia lub odtgczenia uchwytu mocujgcego do
zamocowania w stacji dokujgcej natomiast z koniecznoscig dotaczenia uchwytu mocujgcego
do statywéw? Takie rozwigzanie nie ma jakiegokolwiek wptywu na jakoS¢ oraz
funkcjonalnos¢ obstugi pompy.

Odpowiedz nr 7

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 — dot. czesci nr 3, poz. 1

Pakiet II — Pompa infuzyjna strzykawkowa

Pkt. 24 Czy zamawiajgcy dopusci pompe posiadajacg odtgczalny uniwersalny uchwyt
stuzacy do mocowania oraz transportu pompy. Takie rozwigzanie zapewnia wiekszg
uniwersalnos¢ oraz redukuje mase oraz wymiary pompy w chwili zamocowania w stacji
dokujacej

Odpowiedz nr 8

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:
2. Ustala sie nastepujgcy sposob naliczania kar umownych:
1) w przypadku opdznienia:

a. wystepujgcego w terminie oddania urzadzenia do eksploatacji, okreSlonym w § 4 ust. 5
umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien
opOznienia po 0,1 % ceny brutto opdznionego w oddaniu do eksploatacji urzadzenia,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opdznionego w oddaniu do eksploataciji
urzadzenia;

b. wystepujgcego w terminie dostawy urzadzenia, okreSlonym§ 4 ust. 4 umowy,
Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien opdznienia po
0,1 % ceny brutto_opdznionego w dostawie urzgdzenia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto op6znionego w dostawie urzgdzenia;

c. wystepujgcego w terminie okreSlonym w § 5 ust. 7 umowy, Wykonawcy zostanie
naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien opdznienia po 0,1 % ceny brutto
reklamowanego urzadzenia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanego

urzgdzenia;
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d. wystepujgcego w terminie naprawy, okreSlonym w § 5 ust. 9 umowy, oraz w § 5 ust.
10 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien
opOznienia po 0,1 % ceny brutto, opdznionego w naprawie urzadzenia, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto opdznionego w naprawie urzgdzenia;

e. wystepujgcego w terminie dostawy, okreSlonym w § 5 ust. 13 umowy, Wykonawcy
zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien opdznienia po 0,1 % ceny
brutto, opdznionego w dostawie urzadzenia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
opdznionego w dostawie urzadzenia;

2) w przypadku nie wykonania zaleconych przez producenta urzadzen przegladdw,
Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokosci za kazdy dzien opdznienia po 0,2
% ceny brutto niewykonanych w terminie przegladdw, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niewykonanych przegladéw;

3) W przypadku odstgpienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej Umowy
bez zgody Zamawiajgcego, badz odstgpienia  Zamawiajgcego od  Umowy
z przyczyn bedacych po stronie Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci Umowy.

Odpowiedz nr 9
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisbw wzoru umowy i dopusci w trakcie
obowigzywania umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisow
podatkowych ulegta zmianie obowigzujgca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?
(dot. § 10 ust. 2).

Odpowiedz nr 10

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 11
Wnosimy o usuniecie zapisu w § 5 ust. 24 oraz sformutowania ,0 zakresie podstawowym”
w ramach § 7 ust. 2.

Odpowiedz nr 11
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Ewa Helwich

Wyjasnienia tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego www.imid.med.pl
w dniu 21 listopada 2017 roku.
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